Stan na początek okresu po zmianach 72 238 -8 400 78 418 39 266 181 522

Wynik okresu ubiegłego 0 0 0 0  0

Wynik okresu bieżącego 0 0 0 1 843 1 843

Inne całkowite dochody 0 0 0 0 0

Całkowite dochody 0 0 0 1 843 1 843

Umorzenie akcji własnych -4 000 8 400 0 -4 400 0

Razem zwiększenia/zmniejszenia -4 000 8 400 0 -2 557 1 843

Stan na koniec okresu 68 238 0 78 418 36 709 183 365

6.5. Zmiany w danych porównywalnych

Ze względu na wprowadzenie Jednolitego Europejskiego Formatu Raportowania Spółka ujednoliciła zasady

prezentacji danych finansowych w rocznym sprawozdaniu finansowym i według tych zasad zamieszczone jest

niniejsze sprawozdanie śródroczne. Prezentacja w sprawozdaniu finansowym Spółki oraz  w skonsolidowa-

nym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej jest zgodna z formatem standardu ESEF.

Powyższe zmiany po raz pierwszy ujęto w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na

dzień 31 grudnia 2020 r.

Poniżej zamieszczono dane finansowe na 30 czerwca 2020 r. oraz za okres od 1 stycznia do 30 czerwca

 2020 r. ze wskazaniem pozycji, które uległy zmianie.

Pozycja
Stan na 30.06.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.06.2020
[po korekcie]

AKTYWA TRWAŁE ( długoterminowe) 270 125   270 125

Wartości niematerialne  32  32

Rzeczowe aktywa trwałe 244 113  244 113

Zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe 0  0

Wartość firmy 12 713  12 713

Inwestycje w jednostkach zależnych 12 566  12 566

Nieruchomości inwestycyjne 0  0

Pozostałe aktywa finansowe 0  0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0  0

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 701 -701 0

Należności długoterminowe   0

w tym rozliczenia międzyokresowe długoterminowe  701 701

w tym zaliczki na rzeczowe aktywa trwałe  0 0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 658 -658 0

Jednostkowy raport półroczny za I półrocze 2021 r. Herkules S.A.

16

Pozycja
Stan na 30.06.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.06.2020
[po korekcie]

AKTYWA OBROTOWE 45 839   46 497

AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO ZBYCIA   45 839

Zapasy 3 266  3 266

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 22 866  24 602

w tym: z tytułu podatku dochodowego 0 0 0

w tym: z tytułu wyceny projektów w toku 139 -139 0

w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów  1 875 1 875

Aktywa dotyczące podatku bieżącego  0 0

Aktywa obrotowe z tytułu umów  139 139

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 0  0

Pozostałe aktywa finansowe 0  0

Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 339  339

Inne obrotowe aktywa niefinansowe   0

Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 17 493  17 493

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 1 875 -1 875 0

AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA   658 658

 AKTYWA RAZEM 316 622  316 622

Pozycja
Stan na 30.06.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.06.2020
[po korekcie]

KAPITAŁ  JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 183 365   183 365

Kapitał  podstawowy 68 238  68 238

Akcje Własne 0  0

Agio   0

Kapitał rezerwowy na wykup akcji 0  0

Zyski zatrzymane 38 510 -38 510 0

Kapitał zapasowy z połączenia jednostek 78 418 -78 418 0

Kapitał z rozliczenia nabycia jednostki pod kontrolą 0 0 0

Pozostałe kapitały rezerwowe  78 418 78 418

Zysk (strata) z lat ubiegłych -3 644 3 644 0

Kapitał  z aktualizacji wyceny 0  0

Zysk (strata) netto bieżącego okresu 1 843 -1 843 0

Zyski zatrzymane  36 709 36 709

w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu   1 843 1 843

ZOBOWIĄZANIA RAZEM   133 257

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 74 789  74 789

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 18 963  18 963

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 226  226

Kredyty i pożyczki 5 361  5 361

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 40 680  40 680

Jednostkowy raport półroczny za I półrocze 2021 r. Herkules S.A.

17

Pozycja
Stan na 30.06.2020

[przed korektą]
Zmiana

Stan na 30.06.2020
[po korekcie]

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 9 559 -9 559 0

Inne zobowiązania długoterminowe 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiązania dłu-
goterminowe

 9 559 9 559

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów   9 559 9 559

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 58 468   58 468

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ ZOB. DOT.
AKTYWÓW DO ZBYCIA

   58 468

Kredyty i pożyczki 1 708  1 708

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 38 209  38 209

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 13  13

Rozliczenia międzyokresowe bierne 1 483 -1 483 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiąza-
nia, w tym:

16 108 2 288 18 396

z tytułu podatku dochodowego 142 -142 0

z tytułu wyceny projektów w toku 0 0 0

w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów  947 947

w tym rozliczenia międzyokresowe bierne  1 483 1 483

Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe  142 142

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów  0 0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 947 -947 0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE DOT. AKTYWÓW DO
ZBYCIA

PASYWA RAZEM 316 622  316 622

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [po ko-
rekcie]

Przychody ze sprzedaży 48 462  48 462

Sprzedaż towarów 134 -134 0

Sprzedaż produktów 48 328 -48 328 0

Koszty działalności operacyjnej 46 560  46 560

Amortyzacja 9 583  9 583

Zużycie materiałów i energii 4 136  4 136

Usługi obce 19 647  19 647

Podatki i opłaty 258  258

Wynagrodzenia 9 014 -9 014 0

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 856 -1 856 0

 Koszty świadczeń pracowniczych  10 870 10 870

Pozostałe koszty rodzajowe 1 989  1 989

Zmiana stanu produktów 0  0

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 77  77

Zysk (strata) ze sprzedaży 1 902  1 902

Pozostałe przychody operacyjne 7 544  7 544

Jednostkowy raport półroczny za I półrocze 2021 r. Herkules S.A.

18

Pozycje
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

30.06.2020 [po ko-
rekcie]

Pozostałe koszty operacyjne 4 344  4 344

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 5 102  5 102

Przychody finansowe 42  42

Koszty finansowe 2 964  2 964

Zysk (strata) brutto 2 180  2 180

Podatek dochodowy 337  337

Zysk (strata) netto  z działalności kontynuowanej 1 843  1 843

Zysk (strata) netto  z działalności zaniechanej 0  0

Zysk (strata) netto  z całej działalności 1 843  1 843

Pozostałe całkowite dochody 0  0

Suma całkowitych dochodów netto 1 843   1 843

Pozycje
Za okres 01.01. -

31.03.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

31.03.2020 [po ko-
rekcie]

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk / Strata przed opodatkowaniem 2 180  2 180

Korekty razem: 10 136  9 724

Amortyzacja 9 583  9 583

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 1 960 -1 960 0

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pienięż-
nych i ich ekwiwalentów)

 1 548 1 548

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 1 328 -1 328 0

Przychody z tytułu odsetek  -41 -41

Koszty z tytułu odsetek  1 369 1 369

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 4 311  4 311

Zmiana stanu rezerw 0  0

Zmiana stanu zapasów -388  -388

Zmiana stanu należności 297 -224 73

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -35 -6 696 -6 731

Zmiana stanu pozostałych aktywów -6 920 6 920 0

Inne korekty 0   0

Gotówka z działalności operacyjnej 12 316  11 904

Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony -788  -788

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 11 528   11 116

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

Wpływy 10 435 -10 435 0

Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwa-
łych

10 435 -10 435 0

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i
prawne

0 0 0

Wydatki 1 330 -1 330 0

Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

938 -938 0

Jednostkowy raport półroczny za I półrocze 2021 r. Herkules S.A.

19

Pozycje
Za okres 01.01. -

31.03.2020 [przed
korektą]

zmiana
Za okres 01.01. -

31.03.2020 [po ko-
rekcie]

Wydatki na aktywa finansowe 392 -392 0

Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych
innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz in-
nych aktywów trwałych

 10 435 10 435

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych
innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz in-
nych aktywów trwałych

 -938 -938

Nabycie aktywów finansowych  -392 -392

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 9 105   9 105

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

Wpływy 0

Wydatki 8 453

Spłaty kredytów i pożyczek 1 085 -1 085 0

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 5 999 -5 999 0

Odsetki  1 369 -1 369 0

Spłaty kredytów i pożyczek  -1 085 -1 085

Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu  -5 999 -5 999

Spłata odsetek  -1 369 -1 369

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -8 453   -8 453

Przepływy pieniężne netto razem 12 180 -12 180 0

Przepływy pieniężne razem (przed różnicami kursowymi)   11 768

Różnice kursowe dot. środków pieniężnych i ich ekwiwalentów  412 412

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 12 180 -11 577 603

Przepływy pieniężne netto razem   412 12 180

Środki pieniężne na początek okresu 5 313  5 313

Środki pieniężne na koniec okresu 17 493   17 493

Jednostkowy raport półroczny za I półrocze 2021 r. Herkules S.A.

20

7. Noty objaśniające do skróconego sprawozdania finansowego

7.1.  Przychody ze sprzedaży – struktura rzeczowa

Lp. Treść 01.01. - 30.06.2021 01.01. - 30.06.2020